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Borówka amerykańska zestaw
odmian Mieszanych

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 361

Opis produktu
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Zestaw składa się z 4 sadzonek borówki amerykańskiej 3-letniej !!!

BONUS

Krzew osiąga wysokość do 1,5 m, pokrój wzniesiony, luźny. Odmiana o
bardzo dużych owocach, do 3 cm średnicy, smacznych, jędrnych,

jasnoniebieskich,

z niewielką blizną poszypułkową. Wielkością dorównuje jej tylko odmiana
‘Chandler’.

Plon do 6 kg z krzewu, owoce wybitnie deserowe. Odmiana o średnio
późnej porze dojrzewania.

Odporność na mrozy do –34°C

DARROW

Odmiana późna, dojrzewa w końcu sierpnia i na początku września. Krzew
dorasta do 150 cm, ma pokrój rozłożysty, pędy sztywne. Bardzo duże

owoce o atrakcyjnym smaku. Odmiana wybitnie deserowa. Polecana do
uprawy amatorskiej.

PATRIOT

Jest jedną z cenniejszych odmian wczesnych, głównie z powodu bardzo
dużej plenności. Dojrzewa w połowie lipca. Rośnie średnio silnie, za to

silnie się rozkrzewia, ma wzniesiony pokrój. Owoce zebrane w ścisłe grona
są zróżnicowane w wielkości. Owoce są bardzo duże, wszystkie wyraźnie

spłaszczone. Jednocześnie krzewy są bardzo wytrzymałe na mróz.

TORO

Dojrzewa w podobnym czasie, co odmiana Bluecrop, wyróżnia się jednak
dużo większymi owocami. Liście są bardzo duże, płaskie i sercowate.

Bardzo duże owoce sprawiają wrażenie jeszcze większych, poprzez to, że
są spłaszczone. Pokryte jasno - niebieskim nalotem woskowym.
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Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie
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całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności

zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
najszybciej gdyż nie przechodzą procesu

księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.
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